[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ № 5
РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2016 № 59
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2011 № 528 «Об утверждении положения «О порядке формирования муниципального жилищного фонда коммерческого использования и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»
Рассмотрев предложение председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района Харлановича В.В. и руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2011 № 528 «Об утверждении положения «О порядке формирования муниципального жилищного фонда коммерческого использования и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» изменение, заменив в пункте 4.1. приложения к решению слова «от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» словами «от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.akmrko.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. – председателя комитета по социальным вопросам.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                    В.В. Харланович
Глава района

                     Г.В. Орлов